assignare curetis . . . Datum Romae a. s. P. octavo kalendas
Junii anno quinto.

(Regesta Datariae Bonifacii IX. Annus V. Lib. IV. f. 64. t.)

I395. Aprilis 3. 29)

Prokop z Prahy a Petrus Gregorii, robošt u svatého Jiří
diecése Ostřihomské, zaručují kollegiu 9 O zl. ve zlatě a pět
obvyklých služeb za Demetria, biskupa vesprímského.

Anno nativitatis domini nostri Jesu Christi millesimo trecen—
tesimo nonagesimo quinto . . . die vero Sabbati, tertia mensis
Aprilis, dominus Petrus Gregorii prepositus ecclesie sancti Georgii
de viridi campo Strigoniensis dioecesis et dominus Procopius de
Praga, 30) tanquam principales et private persone obligarunt se
et . . . promiserunt camere et collegio pro communi servitio re
verendi patris domini Demetrii episcopi Vesprimiensis nonin
gentos florenos auri de camera et quinque servitia consueta. . .

(Obligationes Collegii. Volum. 590. fol. 155.)

Kirchenlexikon ]. Abgaben 76, studie Kirschovy v Historisches Jahrbuch 1883
300—312,Kirchengeschichtliche Studien Bd. 2. H. 4., Karlsson: Mittheilungen
des Instituts fíir 'ósterr. Geschichtsforschung XVIII. Bd. — ") Mon. rom. II. 295.
CCCLXV. — ") V liber decanorum facult. Philosof. Pragae 1830 I. čteme, že
Mikuláš de Gurin skládal r. 1381v suché dny 0 povýšení sv. kříže a dne 27. října
téhož r. zkouškjr bakalářské p. 199, 200. oku pak 1387 po nar. Páně & dne
18. března téhoz roku pod mistrem Lutomischl s Ondřejem z Brodu zkoušky
mistrovské 1. c. 250. 251. — ") Monum. rom. II. 300. CCCLXX. — “ 
snadno rozhodnouti, kdo by tento Petr byl. Z doby té známo v Praze více
Petrů: kanovník vyšehradský, jenž ustanoven 21. rijna 1390Plebánem u sv.
Jiljí (lib. Conf. V. 34.) a pak častěji se připomíná (1.c. 34, 40, 00, 62, 74, 126);
Prokop, kněz, jenž s Frenczlinem dne 22.74. 1392 „promiserunt treugas pacis
insimul tenerc“ (Acta judicinrin arch. Prag. 139235), Prokop clericus v r. 1352
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I4I3. Septembris I5.31)

Jan XXIII. dovoluje Blažeji z Ustí (de Vsk)32), knězi die
cése Pražské, kanovníku u sv. Petra ve Starém Budíně, a Petrovi
de Liczovia, kanovníku v Prešpurce, kommutaci beneficií.

Johannes . . . Oborensi et Jauriensi episcopis ac . . . pre
osito ecclesie Alberegalis, Vesprimiensis diocesis, salutem . . .

Elite ac morum honestas . . . super quibus . . . Blasius de Vsk,
presbiter Pragensis diocesis, . . . commendatur, nos inducunt, ut
sibi reddamur ad gratiam liberales. Exhibita siquidem nobis
nuper ro parte dicti Blasii petitio continebat, quod olim ipse
sancti etri Veteris Bude et . .. Petrus de Liczovia Pozoniensis,
Vesprimiensis et Strigoniensis diocesium, ecclesiarum canonicatus
et prebendas . . . desiderantes illos . . . invicem permutare in
manibus . . . Johannis archiepiscopi Strigoniensis . . . sponte
resignarunt, idemque archiepiscopus sancti Petri, habens ad hoc
ab . . . episcopo VeSprimiensi specialem potestatem . . . et Po
zoniensis ecclesiarum canonicatuum et prebendarum hujusmodi
resignationibus . . . admissis, Pozoniensis Blasio '. . . et sancti
Petri ecclesiarum predictarum canonicatus et prebendas hujusmodi
Petro . . . contulit . . . idemque Blasius ipsos canonicatum et
prebendam ecclesie Pozoniensis... extitit pacifice assecutus. Cum
autem . . . prefatus Blasius dubitet collationem . . . viribus non
subsistere . . . mandamus, quatinus . . . canonicatum et preben—
dam ecclesie Pozoniensis predictos, quorum fructus . . . quinque
marcharum argenti . . . valorem annuum . . . non excedunt . . .
prefato Blasio auctoritate nostra conferre et assiguare curetis . . .
Datum apud sanctum Antonium extra muros Florentinos decimo
septimo kalendas Octobris anno quarto.